
 
 
 

USNE

Revital

Stručný
zhotovit
s využití

Rada

s c h

výsle
zhoto
s nab

a  u

Bc. D
1. 

2. 

3. 

USNE

Revital
Dobiáš

Stručný
zhotovit
s využití

Rada

s c h

výsle
křižo
Hrád

 

ESENÍ Č. 

lizace Roc

ý obsah: Te
tele stavby p
ím dotace z 

a města po pr

h v a l u j e  

edek zadávac
ovitel stavby
bídkovou cen

u k l á d á  

Davidu Novo
zajistit p
a Rozhodn
zajistit jeji
zajistit po
IČ: 25014
zajistit rea

ESENÍ Č. 

lizace Ro
šova – Kre

ý obsah: Te
tele stavby p
ím dotace z 

a města po pr

h v a l u j e  

edek zadáva
ovatka Dobiá
decká 156, 46

 

Z

641/2015 

chlice – úp

ento materi
připravovan
Integrované

rojednání 

cího řízení „
y: Integra st
nou 8.381.83

otnému, vedo
odpis Ozn
nutí zadava
ich odeslán
odpis smlo

4391, se sídl
alizaci akce 

642/2015 

chlice – ú
ejčího 

ento materi
připravovan
Integrované

rojednání 

acího řízení 
ášova-Krejčí
60 01 Libere

U S
Z 6. MIMO

RADY M
KONAN

prava kom

iál je podkl
né k realizac
ého operačn

„Revitalizace
tavby a.s., IČ
35,- Kč bez D

oucímu odbo
námení o 
tele o výbě
í a zveřejně
ouvy o dí
lem Hrádeck

úprava ko

iál je podkl
né k realizac
ého operačn

„Revitalizac
ího“ – zhotov
ec, s nabídko

S N E S E
OŘÁDNÉ
MĚSTA L

NÉ DNE 17

munikace P

ladem pro 
ci v rámci In
ního program

e Rochlice –
Č: 25014391
DPH 

oru správy ve
výběru ne
ěru nejvhod
ění 
ílo  s vybr
ká 156, 460

omunikac

ladem pro 
ci v rámci In
ního program

ce Rochlice 
vitel stavby:

ovou cenou 9

N Í  
É SCHŮZE
IBEREC,
7. 8. 2015

Pazderkova

schválení v
ntegrovanéh
mu, oblasti 

úprava kom
1, se sídlem

eřejného maj
ejvhodnější 
dnější nabíd

raným uch
0 01 Liberec

e Dobiášo

schválení v
ntegrovanéh
mu, oblasti 

– úprava ko
 Integra stav

9.684.678,- K

E  

a, Haškov

výsledku za
ho plánu mě
podpory 5.2

munikace Paz
Hrádecká 1

jetku 
nabídky 

ky dle přílo

azečem In
c  

T: 12/2015

ova – okr

výsledku za
ho plánu mě
podpory 5.2

omunikace D
vby a.s., IČ: 

Kč bez DPH 

va 

adávacího ř
ěsta Liberec
2 a. 

zderkova, Ha
156, 460 01

dle příloh
ohy č. 2 a n

ntegra stav

5 

ružní křiž

adávacího ř
ěsta Liberec
2 a. 

Dobiášova –
25014391, s

1

řízení na 
c (IPRM) 

aškova“ – 
Liberec, 

hy č. 1 
následně 

vby a.s., 

žovatka 

řízení na 
c (IPRM) 

– okružní 
se sídlem 



 
 
 

2

a  u k l á d á  

Bc. Davidu Novotnému, vedoucímu odboru správy veřejného majetku, 
1. zajistit podpis Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky dle přílohy č. 1 

a Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky dle přílohy č. 2 a následně 
zajistit jejich odeslání a zveřejnění 

2. zajistit podpis smlouvy o dílo  s vybraným uchazečem Integra stavby a.s., 
IČ: 25014391, se sídlem Hrádecká 156, 460 01 Liberec  

3. zajistit realizaci akce 

T: 12/2015 

USNESENÍ Č. 643/2015 

Revitalizace Rochlice – úprava komunikace Dobiášova – úsek Vratislavická – 
Krejčího 

Stručný obsah: Tento materiál je podkladem pro schválení výsledku zadávacího řízení na 
zhotovitele stavby připravované k realizaci v rámci Integrovaného plánu města Liberec (IPRM) 
s využitím dotace z Integrovaného operačního programu, oblasti podpory 5.2 a. 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

1. vyloučení uchazeče Skanska a.s., IČ 26271303, se sídlem Líbalova 1/2348, 149 00 Praha 4 – 
Chodov ze zadávacího řízení „Revitalizace Rochlice – úprava komunikace Dobiášova – úsek 
Vratislavická-Krejčího“ 

2. výsledek zadávacího řízení „Revitalizace Rochlice – úprava komunikace Dobiášova – úsek 
Vratislavická-Krejčího“ - zhotovitel stavby:  Integra stavby a.s., IČ: 25014391, se sídlem 
Hrádecká 156, 460 01 Liberec, s nabídkovou cenou 17.278.441,- Kč bez DPH 

a  u k l á d á  

Bc. Davidu Novotnému, vedoucímu odboru správy veřejného majetku, 
1. zajistit podpis Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky dle přílohy č. 1, Rozhodnutí 

zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky dle přílohy č. 2 a Rozhodnutí zadavatele 
o vyloučení uchazeče podle přílohy č. 3 a následně zajistit jejich odeslání 
a zveřejnění 

2. zajistit podpis smlouvy o dílo  s vybraným uchazečem Integra stavby a.s., 
IČ: 25014391, se sídlem Hrádecká 156, 460 01 Liberec  

3. zajistit realizaci akce 

T: 12/2015 

  



 
 
 

3

USNESENÍ Č. 644/2015 

Revitalizace Soukenného náměstí – vytknuté vady díla 

Stručný obsah: Odbor správy veřejného majetku opětně vytknul vady díla akce Revitalizace 
Soukenného náměstí. Předmětný materiál navrhuje další postup ve věci uzavření dohody 
o narovnání ve věci odstranění vytknuté vady díla. 

Rada města po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

1. dohodu o narovnání mezi statutárním městem Liberec a společností Syner s.r.o. ve věci 
provedení opravy velkoformátové dlažby 240 x 240 mm na Soukenném náměstí v Liberci 

2. zápis z jednání ze dne 12. 8. 2015 mezi městem Liberec, spol. Syner a spol. SIA Design 

a  s c h v a l u j e  

1. variantní řešení a) provedení opravy velkoformátové dlažby formátu 240 x 240 mm: 
a) provedení opravy štípanou mozaikou 60/60/40. Soukenné náměstí by tak bylo dokončeno 

a předáno k užívání do 30. 10. 2015. Tato varianta vynechává provedení zkušebních vzorků 

2. uzavření dohody o narovnání mezi statutárním městem Liberec a společností Syner s.r.o. ve 
věci provedení opravy velkoformátové dlažby 240 x 240 mm na Soukenném náměstí 
v Liberci a to v souladu se schválenou variantou provedení opravy dle bodu 1 výše 
uvedeného usnesení 

a  u k l á d á  

1. Bc. Davidovi Novotnému, vedoucímu odboru správy veřejného majetku, 
a) ve spolupráci s odborem právním a veřejných zakázek zajistit uzavření dohody o narovnání 

mezi statutárním městem Liberec a společností Syner s.r.o. ve věci provedení opravy 
velkoformátové dlažby 240 x 240 mm na Soukenném náměstí v Liberci 

T: bez zbytečného odkladu 

b) zajistit ve spolupráci se spol. Syner zajistit realizaci podmínek uvedené v dohodě 
o narovnání 

T: 10/2015 

2. Tiboru Battánymu, primátorovi města, podepsat dohodu o narovnání mezi statutárním 
městem Liberec a společností Syner s.r.o. ve věci provedení opravy velkoformátové dlažby 
240 x 240 mm na Soukenném náměstí v Liberci 

T: bez zbytečného odkladu 

  



 
 
 

4

Přílohy: 
k usnesení č. 641/2015 
k usnesení č. 642/2015 
k usnesení č. 643/2015 

V Liberci dne 17. srpna 2015 

Mgr. Jan Korytář ,  v .  r .  Tibor Batthyány, v.  r .  
náměstek primátora primátor města 

 



 4 

Příloha č.1 – Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

Vážený uchazeči,  

v souladu s § 81 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen zákon), 

Vám oznamujeme, že zadavatel - statutární město Liberec, rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky v rámci 

otevřeného podlimitního řízení na stavební práce: 

 „Revitalizace Rochlice – úprava komunikace Pazderkova, Haškova“. 

Přehled uchazečů, jejichž nabídka byla hodnocena (vč. pořadí): 

Uchazeč IČ Sídlo 
Nabídková cena v Kč 

(bez DPH) 
Pořadí 

Integra stavby, a.s. 25014391 
Hrádecká 156, 460 01 Libe-

rec   
8.381.835,- 1. 

Skanska a.s. 26271303 
Líbalova 1/2348, 149 00 

Praha 4 - Chodov 
9.877.219,26 2. 

SaM silnice a mosty 

a.s. 
25018094 

Máchova 1129, 470 01 Čes-

ká Lípa 
9.940.558,86 3. 

EUROVIA CS, a.s. 45274924 
Národní 138/10, Nové Měs-

to, 110 00 Praha 1   
9.973.800,- 4. 

STRABAG a.s. 60838744 
Na Bělidle 198/21, 150 00 

Praha 5 
10.004.158,13 5. 

Nejvhodnější nabídku v rámci tohoto zadávacího řízení předložil uchazeč: 

Integra stavby, a.s.  

IČ: 25014391 

se sídlem: Hrádecká 156, 460 01 Liberec   

 s nabídkovou cenou:  8.381.835 Kč bez DPH 

Proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky je možné podat v souladu s § 110 odst. 4 zákona námitky, a to 

do 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení uchazeči. Zadavatel nesmí uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož 

nabídka byla vybrána jako nejvhodnější, před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí zadavatele 

o výběru nejvhodnější nabídky.  

Uchazeč se může svého práva na podání námitek proti výběru nejvhodnější nabídky v souladu s § 110 odst. 8 

písemně vzdát. 

V příloze Vám zasíláme Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. 

Děkujeme za Vaši nabídku a těšíme se na další případnou spolupráci. 

 

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 

 

                      Za zadavatele: ............................................. 

Tibor Batthyány 

primátor města 

Příloha k usnesení č. 641/2015



 5 

 

Příloha č.2 – Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky 

 

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

se sídlem: nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec I, IČ 00262978 

zastoupené panem Tiborem Batthyánym, primátorem města 

 

Zn.:  PR/SM 4/15 

 

Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky 
v rámci otevřeného podlimitního řízení 

 

 

„Revitalizace Rochlice – úprava komunikace Pazderkova, Haškova“ 

 

 

Na základě doporučení hodnotící komise a rozhodnutí rady města 

 

r o z h o d u j i  o  v ý b ě r u  n e j v h o d n ě j š í  n a b í d k y  

 

na výše uvedenou veřejnou zakázku. 

 

 

Zadavatel vybral nabídku uchazeče: 
 

Integra stavby, a.s.  

IČ: 25014391 

se sídlem: Hrádecká 156, 460 01 Liberec   

 s nabídkovou cenou:  8.381.835 Kč bez DPH 

 (10.142.020,35 Kč s DPH) 

 
 

 

 

V Liberci dne  

TISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 

Za zadavatele: .......................................... 

Tibor Batthyány 

primátor města 

Příloha k usnesení č. 641/2015



 4 

Příloha č.1 – Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

Vážený uchazeči,  

v souladu s § 81 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen zákon), 

Vám oznamujeme, že zadavatel - statutární město Liberec, rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky v rámci 

otevřeného podlimitního řízení na stavební práce: 

 „Revitalizace Rochlice – úprava komunikace Dobiášova – okružní křižovatka 

Dobiášova-Krejčího“. 

Přehled uchazečů, jejichž nabídka byla hodnocena (vč. pořadí): 

Uchazeč IČ Sídlo 
Nabídková cena v Kč 

(bez DPH) 
Pořadí 

Integra stavby, a.s. 25014391 
Hrádecká 156, 460 01 Libe-

rec   
9.684.678,- 1. 

STRABAG a.s. 60838744 
Na Bělidle 198/21, 150 00 

Praha 5 
10.196.792,36 2. 

EUROVIA CS, a.s. 45274924 
Národní 138/10, Nové Měs-

to, 110 00 Praha 1   
10.721.800,- 3. 

ALPINE Bau CZ a.s. 02604795 

Jiráskova 613/13, Krásno nad 

Bečvou, 757 01 Valašské 

Meziříčí   

10.909.535,74 4. 

SaM silnice a mosty 

a.s. 
25018094 

Máchova 1129, 470 01 Čes-

ká Lípa 
10.951.446,44 5. 

Nejvhodnější nabídku v rámci tohoto zadávacího řízení předložil uchazeč: 

Integra stavby, a.s.  
IČ: 25014391 

se sídlem: Hrádecká 156, 460 01 Liberec   

 s nabídkovou cenou:  9.684.678 Kč bez DPH 

Proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky je možné podat v souladu s § 110 odst. 4 zákona námitky, a to 

do 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení uchazeči. Zadavatel nesmí uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož 

nabídka byla vybrána jako nejvhodnější, před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí zadavatele 

o výběru nejvhodnější nabídky.  

Uchazeč se může svého práva na podání námitek proti výběru nejvhodnější nabídky v souladu s § 110 odst. 8 

písemně vzdát. 

V příloze Vám zasíláme Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. 

Děkujeme za Vaši nabídku a těšíme se na další případnou spolupráci. 

ISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 

                      Za zadavatele: ............................................. 

Tibor Batthyány 

primátor města 

Příloha k usnesení č. 642/2015



 5 

 

Příloha č.2 – Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky 

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

se sídlem: nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec I, IČ 00262978 

zastoupené panem Tiborem Batthyánym, primátorem města 

 

Zn.:  PR/SM 8/15 

Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky 
v rámci otevřeného podlimitního řízení 

 

„Revitalizace Rochlice – úprava komunikace Dobiášova – okružní kři-

žovatka Dobiášova-Krejčího“ 

 

Na základě doporučení hodnotící komise a rozhodnutí rady města 

 

r o z h o d u j i  o  v ý b ě r u  n e j v h o d n ě j š í  n a b í d k y  

 

na výše uvedenou veřejnou zakázku. 

 

Zadavatel vybral nabídku uchazeče: 
 

Integra stavby, a.s.  

IČ: 25014391 

se sídlem: Hrádecká 156, 460 01 Liberec   

 s nabídkovou cenou:  9.684.678,- Kč bez DPH 

 (11.718.460,38 Kč s DPH) 

 
 

 

 

V Liberci dne  

     

 

 

    OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 

 

 

 

Za zadavatele: .......................................... 

Tibor Batthyány 

primátor města 

Příloha k usnesení č. 642/2015



 4 

Příloha č.1 – Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

Vážený uchazeči,  

v souladu s § 81 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen zákon), 

Vám oznamujeme, že zadavatel - statutární město Liberec, rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky v rámci 

otevřeného podlimitního řízení na stavební práce: 

 „Revitalizace Rochlice – úprava komunikace Dobiášova – úsek Vratislavická-

Krejčího“. 

Přehled uchazečů, jejichž nabídka byla hodnocena (vč. pořadí): 

Uchazeč IČ Sídlo 
Nabídková cena v Kč 

(bez DPH) 
Pořadí 

Integra stavby, a.s. 25014391 
Hrádecká 156, 460 01 Libe-

rec   
17.278.441,- 1. 

EUROVIA CS, a.s. 45274924 
Národní 138/10, Nové Měs-

to, 110 00 Praha 1   
18.888.800,- 2. 

STRABAG a.s. 60838744 
Na Bělidle 198/21, 150 00 

Praha 5 
19.417.958,75 3. 

SaM silnice a mosty 

a.s. 
25018094 

Máchova 1129, 470 01 Čes-

ká Lípa 
19.851.314,97 4. 

ALPINE Bau CZ a.s. 02604795 

Jiráskova 613/13, Krásno nad 

Bečvou, 757 01 Valašské 

Meziříčí   

19.978.482,45 5. 

Nejvhodnější nabídku v rámci tohoto zadávacího řízení předložil uchazeč: 

Integra stavby, a.s.  

IČ: 25014391 

se sídlem: Hrádecká 156, 460 01 Liberec   

 s nabídkovou cenou:  17.278.441 Kč bez DPH 

Proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky je možné podat v souladu s § 110 odst. 4 zákona námitky, a to 

do 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení uchazeči. Zadavatel nesmí uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož 

nabídka byla vybrána jako nejvhodnější, před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí zadavatele 

o výběru nejvhodnější nabídky.  

Uchazeč se může svého práva na podání námitek proti výběru nejvhodnější nabídky v souladu s § 110 odst. 8 

písemně vzdát. 

V příloze Vám zasíláme Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. 

Děkujeme za Vaši nabídku a těšíme se na další případnou spolupráci.NÍHO RAZÍTKA 

 

                      Za zadavatele: ............................................. 

Tibor Batthyány, primátor města 

Příloha k usnesení č. 643/2015



 5 

 

Příloha č.2 – Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky 

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

se sídlem: nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec I, IČ 00262978 

zastoupené panem Tiborem Batthyánym, primátorem města 

 

Zn.:  PR/SM 7/15 

Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky 
v rámci otevřeného podlimitního řízení 

 

„Revitalizace Rochlice – úprava komunikace Dobiášova – úsek Vrati-

slavická-Krejčího“ 

 

Na základě doporučení hodnotící komise a rozhodnutí rady města 

 

r o z h o d u j i  o  v ý b ě r u  n e j v h o d n ě j š í  n a b í d k y  

 

na výše uvedenou veřejnou zakázku. 

 

 

Zadavatel vybral nabídku uchazeče: 
 

Integra stavby, a.s.  

IČ: 25014391 

se sídlem: Hrádecká 156, 460 01 Liberec   

 s nabídkovou cenou:  17.278.441 Kč bez DPH 

 (20.906.913,61 Kč s DPH) 

 

 

 

V Liberci dne  

     

 

  OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 

 

 

Za zadavatele: .......................................... 

Tibor Batthyány 

primátor města 

 

Příloha k usnesení č. 643/2015



 6 

 

Příloha č.3 - Rozhodnutí zadavatele o vyloučení uchazeče 

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

se sídlem: nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec I, IČ 00262978 

zastoupené panem Tiborem Batthyánym, primátorem města 

___________________________________________________________________________ 
č.j.: CJ MML  

PR/SM 7/15 

Rozhodnutí zadavatele o vyloučení uchazeče 
 z účasti v zadávacím řízení realizované formou otevřeného podlimitního řízení na stavební práce 

„Revitalizace Rochlice – úprava komunikace Dobiášova – úsek 

Vratislavická-Krejčího“ 

 
Na základě doporučení hodnotící komise a rozhodnutí rady města 

v y l u č u j i  u c h a z e č e   

Skanska a.s.  
IČ: 26271303 

se sídlem: Líbalova 1/2348, 149 00 Praha 4 - Chodov 

z další účasti v zadávacím řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku. 

Odůvodnění vyloučení  

Hodnotící komise při posuzování nabídek konstatovala, že se uchazeč dopustil zjevné chyby, když ve své 

nabídce předložil návrh smlouvy o dílo pro veřejnou zakázku „Revitalizace Rochlice – úprava komuni-

kace Pazderkova, Haškova“, který byl téměř identický s návrhem smlouvy na výše uvedenou veřejnou 

zakázku. Jednalo se o chybu zřejmou a lehce odstranitelnou. Hodnotící komise se shodla, že uchazeče 

vyzve k odstranění této zjevné chyby a dne 5. srpna 2015 vyzvala uchazeče k odstranění nejasnosti týka-

jící se návrhu smlouvy. 

Uchazeč v termínu stanoveném hodnotící komisí, dne 10. srpna 2015, doručil návrh smlouvy, v němž 

však došlo pouze ke změně formulace ustanovení bodu 3.1 „Předmětem plnění smlouvy je provedení 

stavebních prací a úprav souvisejících s projektem „Revitalizace Rochlice – úprava komunikace Dobi-

ášova – úsek Vratislavická - Krejčího.“ Ostatní ustanovení smlouvy zůstaly beze změny v porovnání 

s návrhem smlouvy uvedeným  v nabídce (včetně výše nabídkové ceny, která byla v návrhu smlouvy 

uvedena ve výši 9.877.219,26 Kč bez DPH). Hodnotící komise toto nemohla přijmout. 

Hodnotící komise v návaznosti na výše uvedené konstatovala, že uchazeč nesplnil zadávací podmínky 

stanovené zadavatelem v zadávací dokumentaci v bodě 5.4.1 Smlouva o dílo. 

Z výše uvedeného důvodu hodnotící komise nabídku uchazeče vyřadila a zadavatel uchazeče v souladu s 

§ 76 odst. 6 zákona vylučuje z další účasti v tomto zadávacím řízení. 

V Liberci dne  

................................................................................. 

Tibor Batthyány, primátor statutárního města Liberec 

Příloha k usnesení č. 643/2015




